Первый экземпляр находится на постоянном хранении в делах администрации Междуреченского муниципального образования

Глава   Междуреченского муниципального образования,
исполняющий полномочия главы администрации
Междуреченского муниципального образования
В.А. Наумов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЖДУРЕЧЕСНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  31.10.2016 г.

              № 43                                      с. Междуречье

Об утверждении плана проведения

плановых проверок юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей на 2017 год

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса РФ, ст.11, ст. 12, ст. 14 Федерального закона от 26.12.2008 г. № 294–ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», с решением Совета Междуреченского муниципального образования от   25 декабря 2009 года  № 2/59-145 «Об утверждении «Положения о муниципальном земельном контроле» (с изменениями от 30.03.2010 г. № 2/62-163, от 20.04.2011 г. № 3/2-9, от 01.11.2011 г. № 3/5-21, от 20.12.2012 г. №3/19-69):

1. Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год согласно приложению.

2. Направить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год в Вольскую межрайонную прокуратуру до 01.11.2016 года.

3. Разместить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год на официальном сайте администрации Междуреченского муниципального образования в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Междуреченского муниципального образования,
исполняющий полномочия главы администрации
Междуреченского муниципального образования

В.А. Наумов

Приложение

                                              к распоряжению администрации Междуреченского  муниципального образования

                                             от 31.10.  2016 г. №43

ПЛАН

проверок соблюдения Земельного законодательства юридическими лицами  и индивидуальными предпринимателями Междуреченского муниципального образования на 2017 год

	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого подлежит проверке 1
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентифика​ционный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения  проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки 4
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документар​ная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно

	места нахождения ЮЛ
	места жительства ИП
	мест фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП
	места нахождения объектов 2

	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП деятельности в соответствии с представленным уведомлением о ее начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом 3

	рабочих дней
	рабочих часов
(для МСП и МКП)

	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа с. Междуречье Вольского муниципального района Саратовской области"
	412974, Российская Федерация, Саратовская область,  Вольский район, с. Междуречье,  ул. Луговая,  д. 23
	-
	412974, Саратовская область,  Вольский район, с. Междуречье,  ул. Луговая,  д. 23
	412974, Саратовская область,  Вольский район, с. Междуречье,  ул. Луговая,  д. 23
	1036404100512
	6441010469
	Соблюдение норм Земельного Кодекса РФ, Гражданского Кодекса РФ, ФЗ от 26.12.2008 г. № 294 "О защите прав юридмческих лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля"
	28.05.2002 г.
	01.08.2013 г.
	28.05.2002 г.
	Часть 1 п.  8 ст.  9 Федерального закона  от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц  и индивидуальных предпринимателей   при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля"
	01.08.2017 г.
	1
	8
	документарная
	-

	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа с. Покурлей Вольского муниципального района Саратовской области"
	412973, Российская Федерация, Саратовская область, Вольский район, с. Покурлей ул. Октябрьская,  д. 191

	412973, Саратовская область,  Вольский район, с. Покурлей,  ул. Октябрьская,  д. 191
	412973, Саратовская область,  Вольский район, с. Покурлей,  ул. Октябрьская,  д. 191
	1026404101238
	6441009505
	Соблюдение норм Земельного Кодекса РФ, Гражданского Кодекса РФ, ФЗ от 26.12.2008 г. № 294 "О защите прав юридмческих лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля"
	01.08.2017 г.
	01.08.2013 г.
	30.05.2002 г.
	Часть 1 п.  8 ст.  9 Федерального закона  от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц  и индивидуальных предпринимателей   при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля"
	01.08.2017 г.
	1
	8
	документарная

Глава  Междуреченского муниципального образования, исполняющий полномочия

главы администрации Междуреченского муниципального образования

В.А. Наумов